UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-CL&VL Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

 V/v góp ý hệ số điều chỉnh giá đất

theo từng vị trí cụ thể và cho ý kiến

về sự tác động của hệ số điều chỉnh

giá đất năm 2024 đối với tình hình

phát triển kinh tế - xã hội và việc

thực hiện công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng

Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 4561/STC-QLGCS ngày

09/10/2023 của quý Sở về việc góp ý hệ số điều chỉnh giá đất theo từng vị trí cụ

thể và cho ý kiến về sự tác động của hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 đối với

tình hình phát triển kinh tế - xã hội và việc thực hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng.

Sau khi nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung các dự thảo.

Sở Xây dựng có ý kiến như trên để Sở Tài chính tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (Hồng);

- Lưu: VT, CL&VL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-09T14:29:08+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-09T14:52:21+0700

		2023-11-09T14:52:21+0700

		2023-11-09T14:52:21+0700